



Wojskowa
Akademia
Techniczna



Warszawa, dnia 27.01.2020 r.

Nr sprawy 5/DZZ/2020

WYJAŚNIENIE NR 1 ZMIANA TREŚCI NR 1 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) zawiadamia się, że w dniu 23.01.2020 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:

„ Dostawę materiałów hydraulicznych ”

o treści:

Pytanie 1: Poz. 19 – Producent SAMSON nie ma już czujnika 5227-2. Zmienił czujnik na nowsze typy: 5227-3 lub 5227-4. Proszę wskazać który nowy model przyjąć do wyceny.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 19

Pytanie 2: Poz. 75-78 – W przypadku kształtek zaprasowywanych prosimy wskazać jaki profil szczęk Państwo posiadacie?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 75-78

Pytanie 3: Poz. 79-83 – W przypadku kształtek ze stali węglowej ocynkowanych, prosimy wskazać jaki profil szczęk państwo posiadacie?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 79-83

Pytanie 4: Poz. 224 – Manometry kontaktowe o średnicy tarczy fi 100 zostały wycofane przez producenta. W sprzedaży zostają manometry kontaktowe o średnicy tarczy fi 160. Prosimy o zmianę tej pozycji średnicy na fi 160.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 224

Pytanie 5: Poz. 252 – Armatura Kraków wycofała z produkcji sitka chromowane do natrysku stałego. Są dostępne jeszcze sitka białe z tworzywa. Prosimy o zmianę zapisu na sitka plastikowe białe.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 252

Pytanie 6: Poz. 313 – Firma Grundfos wycofała pompy ALPHA 2L 25/60 na rzecz pomp ALPHA 1L 25/60. Prosimy o zmianę zapisu i dopuszczenia pomp ALPHA 1L 25/60

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 313

Pytanie 7: Poz. 317 – Dla pompy MAGNA3 80-120F prosimy ustalić ciśnienie: czy PN6 czy PN10?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 317

Pytanie 8: Poz. 449 – Firma Danfoss wycofała z oferty siłownik AMV523. Wymagany zawór VRB może współpracować z siłownikiem AMV 435. Czy Zamawiający dopuszcza siłownik AMV 435?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza siłownik AMV 435.

Pytanie 9: Poz. 461 – Prosimy o podanie wymaganego ciśnienia dla stabilizatora: 0,6 Mpa czy 1,0 MPa?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 461

Pytanie 10: Poz. 651 – Proszę podać wymaganą ilość płyt dla wymiennika LC110LN

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 461

Pytanie 11: Poz. 656 – Prosimy o podanie wymaganego ciśnienia dla zasobnika: 0,6 Mpa czy 1,0 MPa?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 656

Pytanie 12: Poz. 729 – Obecnie zestaw natryskowy podtynkowy firmy DELABIE składa się z trzech oddzielnych elementów to jest: wodoszczelna skrzynka podtynkowa 790BOX + bateria natryskowa podtynkowa TEMPOMINX 790218 + wylewka wandaloodporna Tonic-Jet 712000. Czy Zamawiający dopuszcza taki zestaw?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza w. w zestaw.

W załączeniu:

- Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianach z dnia 27.01.2020 r

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Wojskowej Akademii Technicznej
mgr Irmina ZAPĄŁA